
11月21日現在

日付 開始時間 事業所名　・　職種

11月25日 大幸 株式会社

（火） 畜産加工場社員、海産加工場社員、倉庫業務 等

11月25日 大海通産 株式会社

（火） ２ｔ・４ｔ集配送ドライバー、自動車整備士、経理・総務事務 等

11月25日 大海 株式会社

（火） 一般事務、鮮魚仲買、食品加工員（研究開発室）

12月9日 企業警備保障株式会社 米子支店

（火） 交通誘導警備員、施設警備員、駐車場内誘導警備員 等

12月9日 カネックス 株式会社

（火） 交通誘導警備員（日勤）／未経験者歓迎、２号警備指導教育責任者（経営幹部スタッフ）

15:00～

10:30～

13:30～

10:30～

13:30～

開催予定一覧

お申込みはこちらから
（参加申込フォーム）

ハローワーク米子（米子公共職業安定所）



事業所
説明会

HWY20250602

服装自由 I 履歴書不要 I 失業給付の活動実績該当

会場 ハローワーク米子会議室

あ な た の お 仕 事 探 し の き っ か け に ‼

※日時・参加事業所は裏面をご確認ください！

ハローワーク米子（米子公共職業安定所）

求人・企画部門

▼お申込みはこちらから

参加申込フォーム

＊事業所の方から仕事内容について
直接話を聞くことができます!

＊募集中の求人について質問も気軽にどうぞ♪


